[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2014

№_126
	О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых Празднику труда

В соответствии с Законом Московской области от 20.02.2007г. №25/2007-ОЗ «О Празднике труда в Московской области», распоряжением Губернатора Московской области от 31.01.2014г. № 34-РГ «О проведении Праздника труда в Московской области» и, руководствуясь Методическими рекомендациями по подготовке и проведению Праздника труда в Московской области в 2014 году, утвержденными распоряжением Комитета по труду и занятости населения Московской области от 06.02.2014г. № РВ-5

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести в г. Протвино мероприятия, посвящённые Празднику труда в Московской области (далее – Праздник труда).

2. Утвердить состав (приложение) Организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых Празднику труда (далее – Оргкомитет).

3. Заместителю главы Администрации – начальнику управления здравоохранения и социальной политики Козырину-Гаак А.В. в срок до 25.02.2014г. подготовить и представить мне на утверждение:

3.1. План мероприятий по проведению Праздника труда;

3.2. Смету расходов на проведение мероприятий, посвящённых Празднику труда.

4. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение плана мероприятий по проведению Праздника труда.

5. Рекомендовать генеральному директору ООО ПКФ «ОКСА», директору - главному  редактору ГАУ МО «Протвинское информационное агентство Московской области» осветить проведение праздничных мероприятий, посвященных Празднику труда, в средствах массовой информации.
6. Общему отделу настоящее постановление с приложением направить членам Оргкомитета, в ООО ПКФ «ОКСА» и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                          А.В. Баженов

	Заместитель главы Администрации - начальник управления здравоохранения и социальной политики

	А.В. Козырин-Гаак

	Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам

	И.о. начальника юридического отдела

	            Г.А. Матюк

	О.М. Гарина

Приложение

                                                                            к постановлению Администрации города
от 20.02.2014    №_126
С О С Т А В
Организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Празднику труда

1. Баженов А.В. – Глава города, председатель Оргкомитета;

2. Козырин-Гаак А.В. - заместитель главы Администрации – начальник управления здравоохранения и социальной политики, заместитель председателя Оргкомитета;

3. Черкасова О.В. – эксперт отдела по здравоохранению и социальным вопросам, секретарь Оргкомитета;
Члены Оргкомитета:
4. Никитушкин М.Ю. – первый заместитель главы Администрации – начальник управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений;

5. Захаревич Д.В. – заместитель главы Администрации;

6. Клименко Е.Б. – заместитель главы Администрации – начальник управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг;

7. Михайлов В.П. – заместитель главы Администрации – начальник управления территориальной безопасности и мобилизационной работы;

8. Романенко Ю.А. – заместитель главы Администрации – начальник управления образования и науки;

9. Телющенко В.И. – начальник управления делами;

10. Боровенко Е.В.- начальник отдела образования;

11. Зубрицкая Е.А. – начальник общего отдела;

12. Комаричева Н.Н. – начальник отдела потребительского рынка и услуг населению;
13. Морозов А.В. – начальник отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС;

14. Матюк Г.А. – начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам;
15. Полякова Л.А. – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

16. Щербатюк Е.И. – начальник отдела городского хозяйства;

17. Пушина И.А. – пресс-секретарь Главы города;

18. Моргунова В.К. – ведущий специалист общего отдела;

19. Терехова Е.В. – специалист I категории отдела по здравоохранению и социальным вопросам;

20.  Бондарева А.В.– директор-главный редактор ГАУ МО «Протвинское информационное агентство Московской области» (по согласованию);

21. Гаттаров А.Ф. – начальник ОГИБДД ОМВД России по г.о. Протвино (по согласованию);

22. Лысиков А.И. – директор ГАОУ СПО МО «ГПК» (по согласованию);

23. Самсонов А.Б. – директор МУП «УЖКХ» (по согласованию);
24. Кузнецов В.Н. – генеральный директор ООО ПКФ «ОКСА» (по согласованию);

25. Кузнецова Г.В. - начальник отдела занятости населения по г. Протвино ГКУ МО Серпуховский  ЦЗН (по согласованию);
26. Малая Т.Н. – начальник Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Московской области (по согласованию).

27. Подольский Ю.С. – главный врач МБЛПУ «Протвинская городская больница» (по согласованию);

28. Старостина Д.М. - директор МАУК «ДК «Протон» (по согласованию);

29. Борисенко А.В. – начальник ОМВД России по г.о. Протвино (по согласованию);

30. Токарев С.К. - председатель правления Союза промышленников и предпринимателей г.Протвино (по согласованию);
Заместитель главы Администрации –

начальник управления здравоохранения
и социальной политики                                                                       А.В. Козырин-Гаак